

◊ مقاله روزنامه هآرتس:

## ایران پیچیده‌تر و قدرتمندتر از آن است که اسرائیل بتواند شکستش دهد

روزنامه صهیونیستی «هآرتس» به بررسی سند جدید چشم‌انداز ۵۰ ساله جمهوری اسلامی ایران پرداخته و اذعان کرد که کشور ایران، پیچیده‌ترین و خطرناک‌ترین دشمنی است که تل‌آویو تاکنون با آن مواجه بوده است. در ابتدای این ...

«ص. ۵»



○ خبر ویژه مرکز اطلاع رسانی فلسطین:

## حماس جلوگیری از انتقال کمک های قطر به غزه را محکوم کرد

جنبش مقاومت اسلامی حماس با محکوم کردن تصمیم رژیم صهیونیستی برای تعلیق انتقال کمک های مالی قطر به نوار غزه، بر ادامه راهپیمایی های «بزرگ بازگشت» تا احقاق کامل حقوق فلسطینیان تاکید کرد. عبداللطیف قانوع سخنگوی حماس در بیانیه ای با ...

«ص. ۲»

• سه شنبه ۱۸ دی ماه ۱۳۹۷ • شماره ۳۷۵ • صفحه ۵ • ۸ ژانویه ۲۰۱۹ •

### ویژه های تصویری

#### \* شطرنج باز ایرانی حاضر به رقابت با حریف اسرائیلی نشد و دوم شد



آرین غلامی نوجوان ۱۷ ساله ایرانی با شرکت در مسابقات شطرنج سوئد در ...

«ص. ۴»

### اخبار ویژه

◊ اورشلیم پست: مهاجران یهودی تازه به اسرائیل بازگشته از ابراز عقاید و دین خود امتناع می کنند.  
◊ تایمز اسرائیل: دو سناتور آمریکایی از واشنگتن خواستار تضمین امنیت اسرائیل در برابر تهدیدات ایران و هم پیمانانش در منطقه شدند.  
◊ الحیات الجدیدة: پاپ خواستار از سرگیری مذاکرات بین فلسطین و اسرائیل شد.

### مهم ترین عناوین

- ۱- ممانعت رژیم صهیونیستی از کمک رسانی به نوار غزه.
- ۲- فلسطین خواستار کشف تونل های صهیونیست ها زیر مسجدالاقصی شد.
- ۳- ایهود المروت جزئیات جدیدی از جنگ ۲۰۰۸ علیه غزه فاش کرد.
- ۴- دیدار مخفیانه رئیس حزب کار رژیم صهیونیستی با مقامات بلندپایه امارات.
- ۵- شهرک نشینان صهیونیست: این ضعیف ترین دولت تاریخ "اسرائیل" است.
- ۶- یک رهبر حماس: عباس سعی در تبدیل جنگ با رژیم صهیونیستی به جنگ داخلی در فلسطین دارد.
- ۷- حماس اداره گذرگاه رفح در مرز غزه با مصر را بر عهده گرفت.
- ۸- رایزنی هیأت جهاد اسلامی با «بئینه شعبان» درباره فلسطین.
- ۹- تکذیب سفر مقامات عراقی به اسرائیل.

خبر ویژه:

منبع: مرکز اطلاع رسانی فلسطین

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۸

**حماس جلوگیری از انتقال کمک های قطر به غزه را محکوم کرد**

جنبش مقاومت اسلامی (حماس) با محکوم کردن تصمیم رژیم صهیونیستی برای تعلیق انتقال کمک های مالی قطر به نوار غزه، بر ادامه راهپیمایی های «بزرگ بازگشت» تا احقاق کامل حقوق فلسطینیان تاکید کرد. عبداللطیف قانون سخنگوی حماس در بیانیه ای با یادآوری اینکه قرار بود این کمک ها در روزهای آینده از طریق گذرگاه ایزر (بیت حانون) به غزه انتقال داده شود، اعلام کرد: رژیم صهیونیستی به خاطر پرداخت حقوق مان نمی تواند بر ما منت بگذارد و حقوق مان را خواهیم گرفت و این حقوق از سوی کسی به ما بخشیده نمی شود. وی از طرف های میانجی خواست که رژیم صهیونیستی را به اجرای تعهداتش وادار کنند. حماس تصریح کرد که رژیم صهیونیستی مسئول تحمل تبعات ناشی از تاخیر و شانه خالی کردن از تفاهم ها و بی توجهی به حقوق ملت فلسطین است.

خبر شماره: ۱

منبع: شبکه ۲۰ رژیم صهیونیستی

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۷

**ممانعت رژیم صهیونیستی از کمک رسانی به نوار غزه**

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم دستور داده جلوی اموالی که از قطر به غزه ارسال می شود، گرفته شود. بنابر این گزارش، قطر ماهانه مبلغی را برای پرداخت حقوق کارمندان نوار غزه به این منطقه ارسال می کند. منابع اسرائیلی مدعی هستند که نتانیاهو این تصمیم را در واکنش به تشدید تنش اخیر در جنوب فلسطین اشغالی و شلیک موشک از نوار غزه اتخاذ کرده است. نتانیاهو در حالی این تصمیم را اتخاذ کرده که دو میلیون فلسطینی در نتیجه محاصره زمینی، هوایی و دریایی صهیونیست ها از سال ۲۰۰۶ تاکنون در نوارغزه با مشکلات جدی انسانی روبه رو هستند.

خبر شماره: ۲

منبع: خبرگزاری فلسطینی سما

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۷

**فلسطین خواستار کشف تونل های صهیونیست ها زیر مسجدالاقصی شد**

عدنان غیث استاندار فلسطینی قدس در بیانیه ای از سازمان ملل متحد خواست کمیته بین المللی برای شناسایی تونل های زیر مسجدالاقصی که در اطراف بخش قدیمی این شهر و نیز سلوان در شرق قدس که رژیم صهیونیستی حفر کرده، را کشف کنند. وی درباره خطرناک بودن اقدامات رژیم صهیونیستی درباره تغییرات تاریخی در شهر قدس هشدار داد و تأکید کرد سازمان ملل باید به وظیفه خود در قبال این شهر عمل کند. وزارت خارجه تشکیلات خودگردان نیز درباره خطرات ناشی از شهرک سازی ها برای قدس و مسجدالاقصی هشدار داد و خواستار آن شد که با این توطئه ها با جدیت برخورد شود. تخریب مسجد الاقصی مهم ترین هدف رژیم صهیونیستی پس از اشغال قدس بوده و رژیم صهیونیستی برای تحقق این هدف، حفر تونل های زیر زمینی را در زیر این مسجد و مناطق نزدیک آن، افزایش داده است. آنها درصدد بنای معبد هیکل بوده اند تا زمینه را برای یهودی سازی این شهر فراهم کنند و مسجد الاقصی را که مهم ترین مانع در مقابل یهودی سازی قدس است، از بین ببرند.

خبر شماره: ۳

منبع: روسیا الیوم

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۷

**ایهود المرت جزئیات جدیدی از جنگ ۲۰۰۸ علیه غزه فاش کرد**

ایهود المرت، نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی در واکنش به اظهارات تزییی لیونی که در سال ۲۰۰۸ وزیر خارجه بود و گفته بود: "اسرائیل هیچ هدف مشخصی از عملیات علیه غزه نداشت و می توانستیم جنگ را دو هفته بعد از شروع پایان دهیم به طوریکه روزهای آخر جنگ غیر ضروری بودند" تاکید کرد: اهداف استراتژیک و تاکتیکی جنگ واضح و دقیق بود و تمامی اعضای کابینه با آن موافقت کرده بودند. هدف این طرح گرفتن کامل قدرت از حماس در نوار غزه و اعزام نیروهای بین المللی به غزه بود مثل اتفاقی که سال ۲۰۰۶ درباره لبنان افتاد. وی گفت: نیکولا سارکوزی، رئیس جمهور وقت فرانسه روز سوم جنگ با من تماس گرفت و گفت که با طرح آتش بسی که اسرائیل اعلام کرده موافقت است. من غافلگیر شدم چراکه هیچ اطلاعی از این پیشنهاد نداشتم. سارکوزی برای من توضیح داد که ایهود باراک، وزیر وقت (جنگ) اسرائیل پیشنهاد آتش بس را داده است. باراک بدون اطلاع من پیشنهاد آتش بس را به طرف های بین المللی اعلام کرده بود. او از همان اوایل با گسترش عملیات مخالف بود. ترس واقعی باراک و لیونی همان بهای سیاسی بوده که همواره از طریق صندوق های رای و رای نیابردن آن را پرداخت خواهند کرد.

خبر شماره: ۴	منبع: المیادین	تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۸
<b>دیدار مخفیانه رئیس حزب کار رژیم صهیونیستی با مقامات بلندپایه امارات</b>		
منابع خبری رژیم صهیونیستی از سفر مخفیانه رئیس حزب کار این رژیم به ابوظبی و دیدارش با سه تن از مسئولان بلندپایه امارات خبر دادند. رئیس حزب کار اسرائیل در تاریخ ۲ دسامبر سال ۲۰۱۸ (آخرین ماه سال گذشته میلادی) به امارات سفر و در آنجا با سه تن از مسئولان بلندپایه این کشور دیدار کرد. درگیری اسرائیلی-فلسطینی، طرح صلح ترامپ (معامله قرن)، طرح صلح عربی، مساله تهدید ایرانی و اوضاع سیاسی اسرائیل از مهمترین موضوعات مورد بحث رئیس حزب کار رژیم صهیونیستی و مسئولان اماراتی بود. کانال ۱۰ رژیم صهیونیستی همچنین گزارش داد که دیدار مخفیانه آوی گبای با مسئولان اماراتی بخشی از سلسله دیدارهای سیاسی او با شخصیت‌های شاخص جهان عرب از جمله «عبدالله دوم» پادشاه اردن در امان و «محمود عباس» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین بود.		
خبر شماره: ۵	منبع: یدیعوت آحرنونوت	تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۷
<b>شهرک نشینان صهیونیست: این ضعیف ترین دولت تاریخ "اسرائیل" است</b>		
شهرک نشینان صهیونیست ساکن مناطق اطراف نوار غزه امروز دوشنبه ضمن ابراز خشم و نارضایتی شدید خود از دولت "بنیامین نتانیاهو" نخست وزیر رژیم صهیونیستی پس از حوادث اخیر در مرزهای باریکه غزه، اعلام کردند که این دولت، ضعیف ترین دولت تاریخ "اسرائیل" است. شهرک نشینان ساکن شهرک های صهیونیستی اطراف نوار غزه از اوضاع امنیتی ناآرام حاکم بر این منطقه به شدت ناراضی هستند.		
خبر شماره: ۶	منبع: شبکه ماهواره ای الاقصی	تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۷
<b>یک رهبر حماس: عباس سعی در تبدیل جنگ با رژیم صهیونیستی به جنگ داخلی در فلسطین دارد</b>		
صلاح بردویل یکی از رهبران برجسته جنبش مقاومت اسلامی حماس، محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین را به تلاش برای انتقال جنگ با رژیم صهیونیستی به جبهه داخلی فلسطین متهم کرد. وی افزود: ادبیات فرومایه عباس نشانگر عدم شایستگی وی برای رهبری ملت فلسطین است و همه گروه های باید نسبت به آن واکنش نشان دهند. بردویل تاکید کرد که «برخی اعضای جنبش فتح در نوار غزه نیز نسبت به این مساله واقف هستند و ما از تصمیم رهبران فتح در غزه که با اجرای نسخه تجویز شده توسط حماس برای جنگ داخلی مخالفت کرده اند، حمایت و قدردانی می کنیم.» وی افزود: مقامات مصری در تماس های برقرار شده از سوی گروه های فلسطینی در غزه، از تصمیم اخیر تشکیلات خودگردان در خارج کردن کارمندان از گذرگاه رفح ابراز تعجب کرده اند.		
خبر شماره: ۷	منبع: خبرگزاری آناتولی	تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۷
<b>حماس اداره گذرگاه رفح در مرز غزه با مصر را بر عهده گرفت</b>		
وزارت امور داخلی نوار غزه (وابسته به حماس) اداره گذرگاه «رفح» را بر عهده گرفت. این اتفاق پس از آن رخ داد که تشکیلات خودگردان تمام کارمندان خود در اداره این گذرگاه را خارج کرد. تشکیلات خودگردان دیشب به صورت ناگهانی تصمیم مذکور را اعلام کرد. بیشتر گروه های فلسطینی این تصمیم تشکیلات خودگردان را مردود دانستند و اعلام کردند این اقدام، اختلافات داخلی را تعمیق می کند. بر اساس توافق آشتی فتح با حماس در اکتبر ۲۰۱۷، تشکیلات خودگردان در نوامبر همان سال کنترل و اداره گذرگاه رفح را بر عهده گرفته بود. بند تحویل گذرگاه های غزه به تشکیلات خودگردان تنها بندی بود که از توافق نامه آشتی مذکور اجرایی شد.		
خبر شماره: ۸	منبع: المنار	تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۸
<b>رایزنی هیأت جهاد اسلامی با «بنیانه شعبان» درباره فلسطین</b>		
یک هیأت از سوی جنبش جهاد اسلامی فلسطین با «بنیانه شعبان» مشاور سیاسی و رسانه ای رئیس جمهوری سوریه دیدار و در خصوص آخرین تحولات مربوط به مساله فلسطین رایزنی کرد. این هیأت متشکل از «خالد البطش» عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد و رئیس کمیته عالی تظاهرات بازگشت در غزه و «ابومجاهد»، هماهنگ کننده این جنبش در سوریه و «ابوعاطف» مسئول روابط عمومی است. خالد البطش در این دیدار بر ضرورت افزایش تلاشها در جهان عرب و اسلام برای مبارزه با «معامله قرن» تاکید کرده و از نقش سوریه در محور مقاومت و حمایت این کشور از فلسطین قدردانی کرد. شعبان نیز تاکید کرد که فلسطین مساله نخست سوریه باقی خواهد ماند و دمشق از تظاهرات بازگشت علیه رژیم صهیونیستی حمایت کرده و آماده پذیرش مجروحان این تظاهرات است.		

**تکذیب سفر مقامات عراقی به اسرائیل**

سفیر فلسطین در بغداد هرگونه سفر مقامات یا نمایندگان عراقی به سرزمین اشغالی را رد کرده و گفت: هدف از این خبر تشویش افکار عمومی و اعلام این موضوع است که کشورهای عربی به دنبال عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی هستند. ادعا شده که شخصیت‌هایی از اهل تسنن، شیعه و برخی از سران با نفوذ محلی در عراق از جمله مسافران تل آویو بوده‌اند.

\*

**ویژه های تصویری**

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۱۸

**\* شطرنج‌باز ایرانی حاضر به رقابت با حریف اسرائیلی نشد و دوم شد**

آرین غلامی نوجوان ۱۷ ساله ایرانی با شرکت در مسابقات شطرنج سوئد در بخش برق آسا از مجموع ۶ مسابقه موفق به کسب ۶ برد و امتیاز شد اما در دور هفتم از مسابقه با نماینده رژیم اشغالگر قدس امتناع کرده و قهرمانی و جوایز آن را از دست داد و به مقام نائب قهرمانی نائل شد. غلامی گفت: این کار را در حمایت از مردم فلسطین و نوجوانان مظلوم فلسطینی انجام دادم. در مسابقات تنها بودم و این تصمیم را خودم گرفتم.

**\* رژیم صهیونیستی بهره‌برداری از جنگنده‌های "اف ۱۵" را متوقف کرد**

عمیکام نورکین فرمانده نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی در پی حادثه خطرناکی که روز چهارشنبه گذشته برای یک فروند جنگنده اف ۱۵ این رژیم اتفاق افتاد، تصمیم به توقف بهره‌برداری از این نوع جنگنده‌ها گرفته است.



## ایران پیچیده‌تر و قدرتمندتر از آن است که اسرائیل بتواند شکستش دهد

روزنامه صهیونیستی «هآرتص» چاپ فلسطین اشغالی در یادداشتی به بررسی سند جدید چشم‌انداز ۵۰ ساله جمهوری اسلامی ایران پرداخته و اذعان کرد که کشور ایران، پیچیده‌ترین و خطرناک‌ترین دشمنی است که تل‌آویو تاکنون با آن مواجه بوده است.

در ابتدای این یادداشت، به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران در سال ۲۰۱۴ (هجدهم شهریور ۱۳۹۴) مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی در ۲۵ سال آینده را نخواهد دید، اشاره شده و نویسنده به کابینه اسرائیل پیشنهاد می‌کند که برای جلوگیری از نابودی، سند چشم‌انداز ۵۰ ساله‌ای مشابه ایران، برای این رژیم تدوین کنند.

هآرتص ضمن تاکید بر لزوم حفظ امنیت و بازدارندگی رژیم صهیونیستی طی سال‌های آینده، می‌نویسد: «ایران پیچیده‌ترین و خطرناک‌ترین دشمنی است که اسرائیل با آن روبه‌رو بوده است، یک حکومت دینی با چشم‌انداز طولانی مدت».

این روزنامه با لازم دانستن افزایش تاب‌آوری رژیم صهیونیستی جهت مقابله موثر با جمهوری اسلامی ایران، اذعان کرد: «ایران حقیقتاً اولین دشمن (اسرائیل) است که بیش از حد قدرتمند و بزرگ است که بتوان شکستش داد».

در ادامه این یادداشت با اشاره به اینکه ایران سیاست «جنگ فرسایشی تا زمان نابودی» را علیه رژیم صهیونیستی در پیش گرفته، آمده است: «پس اسرائیل باید نوعی استراتژی امنیت داخلی در نظر بگیرد که بهترین تناسب را با چنین تقابل طولانی مدت جدیدی داشته باشد».

هآرتص ضمن تکرار اتهامات علیه برنامه هسته‌ای ایران، نوشت: «تعدادی از بازیگران منطقه‌ای در حال تاسیس راکتورهای اتمی هستند... پس این احتمال فزاینده وجود دارد که اسرائیل در چند دهه پیش رو، با سناریوی کابوس‌وار خاورمیانه هسته‌ای مواجه شود».

نویسنده این یادداشت که خود پیشتر معاون مشاور امنیت داخلی رژیم صهیونیستی بوده، در پایان با بیان اینکه رهبر انقلاب اسلامی ایران از هم‌اکنون مقاوم‌سازی جمهوری اسلامی در برابر طوفان‌های مختلف را آغاز کرده، نوشت که تل‌آویو هم باید به‌جای پرداختن به دعوای سیاسی و حزبی، از همین امروز تدوین مسیر آتی را آغاز کند.

